РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 № 3108-п

О внесении изменения в постановление администрации междуреченского
городского округа  от 17.04.2013 № 816-п «Об утверждении мер,   направленных
на повышение кадровой обеспеченности  муниципального бюджетного
учреждения   здравоохранения «Центральная городская больница»

В целях выполнения мероприятий, направленных на повышение кадровой
обеспеченности Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
«Центральная городская больница», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011
№ 323-ФЗ  «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»:

 1. Внести изменения в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 17.04.2013  №816-п «Об утверждении мер  направленных на
повышение кадровой обеспеченности Муниципального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центральная городская больница» (в редакции постановлений
от 30.08.2013 №1867-п, от 16.06.2014 №1488-п, от 16.10.2014 №2576-п) :
 1.1. Изложить пункт 1.4. приложения №3 «О порядке выплаты денежной
компенсации специалистам Муниципального бюджетного учреждения
«Центральная городская больница» на оплату коммерческого найма жилого
помещения» в следующей редакции:
 «1.4. В целях настоящего положения специалистом является  врач,
фельдшер, акушерка, прибывшие в город на работу по приглашению МБУЗ
ЦГБ.».

 2. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Попутников) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным вопросам
И.В.Вантееву, заместителя главы Междуреченского городского округа по
экономике и финансам Т.В.Классен.

Глава Междуреченского городского округа                 В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ